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C.E.AR. LA CARTUJA (06/03/2021)

CAMPEONATO ANDALUCIA DE INVIERNO

RESULTADOS INDIVIDUALES

Apellidos y Nombre
ALONSO ZAFRA Alberto
ALONSO ZAFRA Alejandro
REYES DIAZ Eulogio
HERNANDEZ CID Miguel

TORRESCUSA MARQUEZ Francisco Jose

MAIRELES MESA Fcomanuel
DOMINGUEZ GALAN Angel
MORENO CORDERO Pablo
TRUJILLO ARTILLO Ignacio
REINA CALA Javier

MOLINA MARQUEZ Carlos
SANCHEZ GARCIA Manuel Jesus
GARCIA RODRIGUEZ Eduardo
RAMIREZ GUERRERO Julio
FLORES TORRES Guillermo
SILVERA GARCIA Samuel
SANCHEZ DOMINGUEZ Antonio
YANEZ MAJAN Jose

DIAZ GOMEZ Jose Julio

PERAL ROMAN Jose

GARCIA FERNANDEZ Gonzalo
LOPEZ RUIZ Alberto

SOPENA VILA Daniel

GAMBOA GONZALEZ Pablo
IBANEZ ESTRADE Samuel
FERNANDEZ QUINTERO Julio
SOLIS PALOMO Pablo
CEPEDA DEL Toro David
FERRERO OSORIO Juan Francisco
NUNEZ GARCIA Alberto

RUIZ PICHARDO Victor Manuel
PEREZ GOMEZ Ignacio
FRANCO ROMERO Antonio
ACOSTA ORTIZ Jose Francisco
MARTINEZ MOLINA Alvaro
EGUIDAZU MEDINA Jose Luis

SANCHEZ FERNANDEZ-FREIRE
Fernando

MARTINEZ ESTEVEZ David
VARGAS VILLALBA Juan Jose
GOVANTES ROLDAN Gonzalo Victor
FERNANDEZ ROMAN Jose Maria
RINCON GARROTE David
FERNANDEZ RUIZ Carlos

Club

C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA
C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA
C.D. KAYAK TORNEO

CLUB NAUTICO SEVILLA

C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA
REAL CIRCULO DE LABRADORES

CLUB NAUTICO SEVILLA

REAL CLUB MARITIMO DE HUELVA
REAL CIRCULO DE LABRADORES

REAL CIRCULO DE LABRADORES

CLUB NAUTICO SEVILLA

C.D. KAYAK TORNEO

S. D. CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA
REAL CIRCULO DE LABRADORES

C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA
C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA
CLUB PIRAGUISMO PUNTA UMBRIA
REAL CIRCULO DE LABRADORES

S. D. CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA
CLUB NAUTICO SEVILLA

REAL CIRCULO DE LABRADORES

CLUB ACTIVIDADES NAUTICAS ESLORA
C.D. KAYAK TORNEO

REAL CIRCULO DE LABRADORES

CLUB NAUTICO SEVILLA

CLUB NAUTICO SEVILLA

S. D. CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA
REAL CIRCULO DE LABRADORES

REAL CIRCULO DE LABRADORES

REAL CIRCULO DE LABRADORES

CLUB NAUTICO SEVILLA

REAL CIRCULO DE LABRADORES

REAL CIRCULO DE LABRADORES

C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA
C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA
C D PIRAGUISMO ALGECIRAS

REAL CIRCULO DE LABRADORES

CLUB NAUTICO SEVILLA

REAL CIRCULO DE LABRADORES

REAL CIRCULO DE LABRADORES

S. D. CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA
CLUB SEVILLANO DE PIRAGUISMO

S. D. CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA

Marca
0:23:11,62
0:23:12,81
0:23:16,24
0:23:21,89
0:23:46,69
0:23:47,0
0:23:51,96
0:23:53,77
0:24:17,29
0:24:18,66
0:24:22,86
0:24:27,53
0:24:40,96
0:24:48,78
0:24:49,63
0:24:50,14
0:25:1,58
0:25:4,39
0:25:5,96
0:25:12,89
0:25:15,47
0:25:15,91
0:25:18,11
0:25:25,82
0:25:38,13
0:25:47,0
0:25:50,25
0:25:51,39
0:25:57,40
0:25:59,28
0:26:3,11
0:26:6,85
0:26:8,95
0:26:14,63
0:26:15,9
0:26:22,86
0:26:31,3

0:26:38,24
0:26:43,81
0:26:44,51
0:26:50,59
0:26:51,94
0:26:53,20

DEFINITIVO

Diferencia Puntos Observaciones
110 (UC)abre control
00:00:01,19 105
00:00:04,62 101
00:00:10,27 97
00:00:35,7 96
00:00:35,38 95
00:00:40,34 94
00:00:42,15 93
00:01:05,67 92
00:01:07,4 91
00:01:11,24 90
00:01:15,91 89
00:01:29,34 88
00:01:37,16 87
00:01:38,1 86
00:01:38,52 85
00:01:49,96 84
00:01:52,77 83
00:01:54,34 82
00:02:01,27 81
00:02:03,85 80
00:02:04,29 79
00:02:06,49 78
00:02:14,20 7
00:02:26,51 76
00:02:35,38 75
00:02:38,63 74
00:02:39,77 73
00:02:45,78 72
00:02:47,66 71
00:02:51,49 70
00:02:55,23 69
00:02:57,33 68
00:03:03,1 67
00:03:03,47 66
00:03:11,24 65
00:03:19,41 64
00:03:26,62 63
00:03:32,19 62
00:03:32,89 61
00:03:38,97 60
00:03:40,32 59
00:03:41,58 58

|#Sa|ida:3 Fecha: 06/03/2021 12:20:00 Inscritos: Acaban: 57 Anulados: 0 No Presentados: 0 Descalificados: 1 Retirados: 2 |
| Recorrido: Calificacion: |
Delegado Técnico: Juez Recorrido:
Juez Arbitro: MANUEL MARTINEZ ALVAREZ Axiliares: 11
JUECES: . S
Juez Salida: Jurado Competicion:
Juez Meta: Proceso de Datos:
CLIMA: Temperatura Aire: Fuerza Viento: Humedad Relativa:
: Temperatura Agua: Direccién Viento: Condiciones Climatolégicas:
Observaciones: |
| QFA Clasificado Final A; QFB Clasificado Final B; QNR Clasificado Siguiente ronda; ELI Eliminado; UC Abre Control; OOC Fuera de Control;
LEYENDA: CAN Anulado; DSQ Descalificado; DNS No Presentado; DNF Retirado;  * Aviso Salida Nula; ~ ??? No Aclarado;
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C.E.AR. LA CARTUJA (06/03/2021)

CAMPEONATO ANDALUCIA DE INVIERNO

RESULTADOS INDIVIDUALES

DEFINITIVO

# Dorsal Apellidos y Nombre Club Marca Diferencia Puntos Observaciones
44 105 OLIVARES MARTIN Agustin REAL CIRCULO DE LABRADORES 0:27:3,73 00:03:52,11 57
45 117 VALENZUELA PEREZ Enrique CLUB KAYAK DE MAR CADIZ 0:27:10,80 00:03:59,18 56
46 96 ANDANA ISA Antonio REAL CIRCULO DE LABRADORES 0:27:15,44 00:04:03,82 55
47 108 PRADOS GUTIERREZ Manuel REAL CIRCULO DE LABRADORES 0:27:25,23 00:04:13,61 54
48 94 HERRERA FERNANDEZ Alberto C D PIRAGUISMO ALGECIRAS 0:27:31,32 00:04:19,70 53
49 84 CASTARO SANCHEZ Diego C.D. KAYAK TORNEO 0:27:32,64 00:04:21,2 52
50 81 ROMERO ARAVENA Jose Maria C.D. KAYAK TORNEO 0:27:51,76 00:04:40,14 51
51 128 SALMERON GRINON Carlos C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA 0:27:55,24 00:04:43,62 50
52 102 GOMEZ RODRIGUEZ Adrian REAL CIRCULO DE LABRADORES 0:28:18,94 00:05:07,32 0 ooC
53 79 MAZA OSUNA Alfonso C.D. KAYAK TORNEO 0:28:31,74 00:05:20,12 0 ooC
54 99 GAMBOA GONZALEZ Jes?s REAL CIRCULO DE LABRADORES 0:28:40,2 00:05:28,40 0 0ooC
55 77 CARRIBERO GARCIA Mario CLUB ACTIVIDADES NAUTICAS ESLORA 0:28:50,31 00:05:38,69 0 ooC
56 107 PRADO JIMENEZ Felix REAL CIRCULO DE LABRADORES 0:32:34,67 00:09:23,5 0 0ooC
57 78 ENRIQUEZ ROMERO FElix Francisco CLUB ACTIVIDADES NAUTICAS ESLORA 0 (DNF)retirado
58 131 RODRIGUEZ CONTRERAS Alejandro C.D. NAUTICO PUNTA UMBRIA 0 (DNF)retirado
59 132 SANCHEZ DOMINGUEZ Agustin C.D. NAUTICO PUNTA UMBRIA 0 (DSQ)descalificado
|#Sa|ida:3 Fecha: 06/03/2021 12:20:00 Inscritos: Acaban: 57 Anulados: 0 No Presentados: 0 Descalificados: 1 Retirados: 2 |
| Recorrido: Calificacion: |
Deleggdo Técnico: ) ) Juez Recorrido:
JUECES: Juez Arpitro: MANUEL MARTINEZ ALVAREZ Axiliares: o 11
Juez Salida: Jurado Competicion:
Juez Meta: Proceso de Datos:
CLIMA: Temperatura Aire: Fgerzq }/ien'to: Humgdgd Relat!va: o
Temperatura Agua: Direccion Viento: Condiciones Climatoldgicas:
Observaciones: |
QFA Clasificado Final A; QFB Clasificado Final B; QNR Clasificado Siguiente ronda; ELI Eliminado; UC Abre Control; OOC Fuera de Control;
LEYENDA: CAN Anulado; DSQ Descalificado; DNS No Presentado; DNF Retirado;  * Aviso Salida Nula; ~ ??? No Aclarado;
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